
UCHWAŁA NR XXXIV/267/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r., 
poz. 446, poz.1579, poz.1948) oraz art. 7 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. 
U. z 2016, poz. 1440, poz. 1920, poz. 2255, poz. 1948, z 2017r., poz. 191), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Nyskiego, Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Działki gruntu oznaczone ewidencyjnie numerami 287/1 i 288/1 obręb ewidencyjny 0010 położone w 
Ujeźdźcu, opisane w księdze wieczystej nr OP1N/00041045/0 zalicza się do kategorii dróg gminnych stanowiących 
własność Gminy Paczków.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 widnieje na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: F0D679EC-D4BA-4F7D-AEBF-B4F938F740E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/267/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 marca 2017 r.

Id: F0D679EC-D4BA-4F7D-AEBF-B4F938F740E2. Podpisany Strona 1




